



# KLR B ApS

Hummelkærsvej 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 25 81 57 77

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2024.

---

Lars Rix  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KLR B ApS Hummelkærsvej 1 7100 Vejle
	CVR-nr.: 25 81 57 77
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lars Rix, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	LAMB Rix Holdning ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af bolig til private samt anden investeringsaktivitet.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 262 kr. mod 25.545 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -130.524 kr. mod -88.368 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>262</b>	<b>25.545</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.622	-70.287
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-73.360</b>	<b>-44.742</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.164	-43.626
<b>Resultat før skat</b>	<b>-130.524</b>	<b>-88.368</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-130.524</b>	<b>-88.368</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-130.524	-88.368
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-130.524</b>	<b>-88.368</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	5.037.114	4.943.986
Materielle anlægsaktiver i alt	5.037.114	4.943.986
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.037.114</b>	<b>4.943.986</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	20.000	20.000
Periodeafgrænsningsposter	8.115	7.670
Tilgodehavender i alt	28.115	27.670
Likvide beholdninger	119.520	97.492
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>147.635</b>	<b>125.162</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.184.749</b>	<b>5.069.148</b>



## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		145.000	145.000
Overført resultat		<u>2.853.254</u>	<u>2.983.777</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.998.254</u></b>	<b><u>3.128.777</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>2.109.000</u>	<u>1.901.870</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.109.000</u>	<u>1.901.870</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Anden gæld		65.995	36.001
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>77.495</u>	<u>38.501</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.186.495</u></b>	<b><u>1.940.371</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.184.749</u></b>	<b><u>5.069.148</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	145.000	2.983.778	3.128.778
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.524	-130.524
	<b>145.000</b>	<b>2.853.254</b>	<b>2.998.254</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.130	42.619
Andre finansielle omkostninger	<u>34</u>	<u>1.007</u>
	<b><u>57.164</u></b>	<b><u>43.626</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	5.371.183	5.371.183
Tilgang i årets løb	<u>166.750</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>5.537.933</u></b>	<b><u>5.371.183</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-427.197	-356.910
Årets af-/nedskrivninger	<u>-73.622</u>	<u>-70.287</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b><u>-500.819</u></b>	<b><u>-427.197</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>5.037.114</u></b>	<b><u>4.943.986</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LAMB Rix Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
